
20/10/65 10:08 ระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐ

https://process3.gprocurement.go.th/eGPProcure/secured/HOME 1/2




ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๖๔/๖๖) Azilsartan ๔๐ mg, Febuxostat ๘๐ mg, Vidagliptin

๕๐ mg + Metformin ๑ g, Linagliptin ๕ mg, Test strip for blood glucose โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้ อPo (๖๔/๖๖) Azilsartan ๔๐ mg,

Febuxostat ๘๐ mg, Vidagliptin ๕๐ mg + Metformin ๑ g, Linagliptin ๕ mg, Test strip for blood glucose

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. azilsartan medoxomil ๔๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๔๘๔๗๑๗) จำนวน

๑๒๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๕๘,๖๗๘.๘๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. febuxostat ๘๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๙๕๘๖๘๒) จำนวน

๔๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๔๖,๒๒๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. metformin hydrochloride ๑ g + vildagliptin ๕๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๓๓๓๘๓๕) จำนวน ๑๒๐ กล่อง/box(๖๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค

ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๑๔๖,๗๖๑.๒๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่น

หกพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. linagliptin ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๖๕๐๘๑๒) จำนวน ๑๖๐

กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๑๘๐,๙๕๘.๔๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าร้ อยห้าสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เครื่องวัดปริมาณน้ำตาล (๔๑.๑๑.๓๐.๓๑ ) จำนวน ๒๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค

ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๑๔,๐๔๓.๗๕ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่สิบ

สามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   



20/10/65 10:08 ระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐ

https://process3.gprocurement.go.th/eGPProcure/secured/HOME 2/2

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 


